
            

 

Uchwała Nr  525/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Rydzynie i przyznania dodatku funkcyjnego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz.  

1526 ze zmianami), art. 63 ust 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz  § 12 Uchwały Nr 

XXII/177/09 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 czerwca 2009 roku w sprawie wysokości 

oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego  Nr 146 poz. 2463), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1.Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Rydzynie Pani Beacie Ciesielskiej  na okres od dnia 29 sierpnia 2023 r. do 

dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. Na okres pełnienia obowiązków dyrektora, o którym mowa w § 1 przyznaje się dodatek 

funkcyjny miesięcznie w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego, co stanowi kwotę 132,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

Członkowie  Zarządu:                   

                                       STAROSTA 

Maciej Wiśniewski  (-)            

                                              (-)     Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot (-) 

 

Halina Florek             (-) 

 

Rafał Jagodzik          (-) 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr   525 /2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Rydzynie i przyznania dodatku funkcyjnego. 

 

 

Z dniem 28 sierpnia 2023 r. na emeryturę odchodzi dyrektor Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie. Nowo wybrany dyrektor wygrał konkurs na to 

stanowisko i Zarząd Powiatu Leszczyńskiego Uchwałą Nr 505/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. 

powierzył stanowisko dyrektora od dnia 1 września 20023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.  

 Z uwagi na fakt, że od 29-31 sierpnia 2023 r. w Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rydzynie funkcja dyrektora jednostki będzie nieobsadzona , zgodnie z art. 63 

ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r., poz. 900), 

Zarząd Powiatu może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora poradni nauczycielowi tej 

poradni, jednak nie dłużej niż na 10 miesięcy. 

 Zgodnie z § 12 Uchwały Nr XXII/177/09 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 

czerwca 2009 roku w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  Nr 146 poz. 2463), za okres 

pełnienia obowiązków dyrektora przyznaje się dodatek funkcyjny na okres pełnienia tej funkcji  

w wysokości od 30% do 80% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.  

Pełnienie obowiązków dyrektora Poradni obejmuje 3 dni robocze, co po przeliczeniu 

księgowym daje kwotę dodatku funkcyjnego w wysokości 132,00 zł. 

 

W celu zapewnienie ciągłości pracy Powiatowej Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rydzynie podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 


